
１．現・市原店の最終営業日
　２０２２年　１月　３１日　（月）

２．新・市原店オープン予定日
　２０２２年　２月　　３日　（木）　　１０：００～

３．新・市原店のご案内
日産プリンス千葉　　市原店
■住所 市原市八幡海岸通り２３８８－３４
■電話番号 0436-43-5211（電話番号は変更ありません）

お客様各位

　日頃より当店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
　さてこの度、当店は店舗を移転し、「新・市原店」として営業する運びと
なりましたので、ご案内申し上げます。

　長きにわたり当店をご利用、ご愛顧賜りましたお客さまにはお手数をおか
けいたしますが、今後は「新・市原店」において、これまでと同様にお車のご
相談、点検、整備等のご用命を承らせていただきます。

　スタッフ一同、新店舗への移転を機に、更なるサービスの向上を目指して
まいる所存です。今後とも何卒、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し
上げます。

店舗移転のご案内


